CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
DA REGIÃO SUL

(Cocal do Sul, Lauro Müller, Morro da Fumaça, Orleans, Siderópolis, Treviso e Urussanga)

Telefone: 48 3465-0306  e-mail: secretaria@cirsures.sc.gov.br  www.cirsures.sc.gov.br

Rua Vidal Ramos, nº 170  Sala nº 11  Centro Profissional Executivo  Bairro Centro, Município de Urussanga/SC - CEP
88.840-000

CNPJ: 04.572.787/0001-17

EDITAL Nº 1/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2025

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS EMISSORAS DE RÁDIO

DECISÃO 01

Conforme Termo de Análise, a empresa FUNDAÇÃO MARCONI,  CNPJ nº

75.565.697/0001-47, atende às exigências definidas em edital e encontra-se apta para

credenciamento.

O prazo recursal de três dias úteis, conforme item 11 do edital, será do dia 02/10/2025

até as 23:59h do dia 06/10/2025.

Publique-se esta decisão e intime-se a empresa interessada no e-mail informado.

Urussanga/SC, 30 de setembro de 2025.

Renata de Brida Rosso
Presidente Comissão Especial

Fabíola Zimermann                              Michele da Silva
Membro Comissão Especial         Membro Comissão Especial